平成 28 年 10 月 26 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 取締役社長  宗 政 伸 一

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり役員が平成28年10月26日付で退任いたしましたのでお知らせいたします。

また、平成28年10月26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．退任役員（平成 28年 10 月 26 日付）

氏 名 旧役職名

渕田
ふ ち だ

 芳雄
よ し お

 取締役

２．退任理由

  本人の一身上の都合による辞任であります。

３．役員の異動（平成28年10月26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宗政
むねまさ

 伸一
しんいち

代表取締役 社長
兼 西日本ＳＥ事業本部長

代表取締役 社長

水川
みずかわ

 浩一
こういち

執行役員
西日本ＳＥ事業本部 副本部長
兼 管理部長

西日本ＳＥ事業本部 管理部長

渕田
ふ ち だ

 芳雄
よ し お

執行役員
西日本ＳＥ事業本部

九州地区本部 部長
兼 ＨＳ事業本部
 九州地区本部 部長

常務執行役員
西日本ＳＥ事業本部長

以 上